
Projekt 
 
z dnia  11 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/   /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie uchwały nr LXI/521/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 maja 2023 r. sprawie dotacji dla jednostki OSP Zagórzyce Dworskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463),  
w związku z art. 32 ust.  5 ustawy  z dnia  17 grudnia  2021 r  o Ochotniczych   
Strażach   Pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658, 1560), Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr LXI/521/2023 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 29 maja 2023 r. sprawie dotacji dla jednostki OSP Zagórzyce Dworskie 
w ten sposób, iż § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2023 r. dotacji jednostce OSP Zagórzyce Dworskie 
w wysokości 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,"Zagospodarowanie 
terenu wokół remizy OSP w Zagórzycach Dworskich"  w ramach projektu 
pn. "Pomoc finansowa Małopolskie OSP 2023".”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12749C97-9DFF-415B-BB8B-8A46D1B18F96. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/   /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 6


